2023 年 8 月 2 日

関係者 各位

管財部調達課

多摩キャンパス 1 号館西側シャッター更新工事について（お知らせ）

平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

標記の件、多摩キャンパス 1 号館西側シャッター更新工事を下記の通り予定しております。

工事期間中はご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力の程何卒よろしくお願いいたします。

記

件  名    多摩キャンパス 1 号館西側シャッター更新工事

工事場所   多摩キャンパス 1 号館西側

工事日時    解体工事：2023 年 8 月 9 日（水）～8 月 19 日（土）

           設置工事：2023 年 9 月 4 日（月）～9 月 15 日（金）

工事会社   三和シヤッター工業株式会社 担当者：石村氏

問合せ先   管財部調達課 大西・矢﨑 （内線 2154）

備   考   ・1 号館西側に足場を設置し、作業を行います。解体工事、設置工事ともに作業中は、1 号館西

側の出入口が通行不可となりますので、庶務課側出入口への迂回をお願いいたします。

          ・解体工事後から、設置工事開始までの間は、安全対策を施した上で、足場を残置いたします。

           この期間は、西側出入口は通行可能です。

          ・9 月 4 日（月）AM5 時～8 時の間、シャッターの搬入のため、1 号館前の車道が通行止めとなり

ます。ご迷惑をお掛けしますが、東門への迂回をお願いいたします。

          ・詳細につきましては、別紙をご参照ください。

          ・工事期間中、ご迷惑をお掛けいたしますが、安全に留意し工事を行いますので、ご理解とご協

力の程をよろしくお願いいたします。

以 上

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

シャッター

足場

天井

電気

仮設

仮囲い期間

高所作業車

コンテナ

搬出入

通行不可

音出し作業

工 事 名：中央大学多摩キャンパス 1号館西側シャッター更新工事

搬 入 先：東京都八王子市東中野742-1 中央大学多摩キャンパス

全体工事工程表

学校法人 中央大学　御中

9月8月

解体

解体

解体

取付

組立

取付

仮囲い・養生

コーキング

ブレーカー交換

鉄筋探査

3ｔ車 3ｔ車2ｔ車 トレーラー＋10tﾕﾆｯｸ車 3ｔ車3ｔ車

廃材搬出

3ｔ車

解体予備

3ｔ車

発
注
者
検
査
・
取
説・
引
渡
し

管
理
者
竣
工
検
査

午
後

試
運
転・
施
工
者
自
主
検
査

是
正
作
業

鉄筋探査日程保留

搬入経路

仮設計画

搬出入経路

現場

作業時

仮設足場

コンテナ

高所作業車

仮囲い

（カラーコーン）

歩行者通路

搬入時

仮設足場

コンテナ

仮囲い

（カラーコーン）

搬入車両

トレーラー

全長18m

車幅2.5m

10tﾕﾆｯｸ

全長12m

車幅2.5m

9月4日（月）AM5時～8時

	230801_多摩1号館西側シャッター更新工事（全体周知）
	多摩1号館西側シャッター更新工事
	R5.07.31　全体工程表
	【仮設計画】（修正R5.07.26）